

**PROGETTO - ESECUTIVO**

Lavori di manutenzione lungo il tratto
classificato in II categoria del Fiume Misa
in Comune di Senigallia. Anno 2016.

Importo generale: € 44.929,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO QUADRO ECONOMICO

PROGETTAZIONE

Dott. Ing. Claudia Girolimini

Geom. Luigi Vignoni

LA DIRIGENTE

Dott. Ing. Stefania Tibaldi

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Geol. Paolo Sandroni

COMPUTI + Q.E.

Elaborato:

C

Prot.:

Data:

set. 2016

Scala:

File:

Aggiornamenti:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 A.P.01	Ripristino degli argini danneggiati da tane recate dalla fauna selvatica con materiale proveniente sia dagli scavi, in quanto ritenuto idoneo dalla D.L. e precedentemente accanton ... arginature fluviali. Il compenso si intende in genere per ogni sito dove figura una tana con un entrata e più uscite. Fiume Misa lungo gli argini classificati in II categoria (come da mappatura planimetrica)					50,00		
	SOMMANO a corpo					50,00	354,57	17'728,50
2 17.02.001*	Scavo di sbancamento entro e fuori l'alveo. Scavo di sbancamento, entro e fuori l'alveo, in terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutto, bagnato o melmoso, anche in presenz ... e) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fiume Misa sponda destra a valle del ponte sito località Bettollelle in Comune di Senigallia		310,00	10,000	1,000	3'100,00		
	SOMMANO m³					3'100,00	4,92	15'252,00
3 17.02.005	Taglio e sfalcio di canna palustre e vegetazione arbustiva, eseguito con mezzo meccanico. E' compresa la bruciatura e/o allontanamento con sistemazione a rifiuto dei materiali di risulta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fiume Misa nei tratti di II categoria interessati dalle lavorazioni di sistemazione spondale					1'500,00		
	SOMMANO m²					1'500,00	0,32	480,00
4 17.02.006	Taglio raso terra di vegetazione sugli argini dei corsi d'acqua. Taglio raso terra di vegetazione, anche in presenza di acqua, di qualunque tipo, sia arborea che arbustiva, compres ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Valutato in base alla superficie reale del corso d'acqua interessato. Fiume Misa nei tratti di II categoria interessati dalle lavorazioni di sistemazione spondale					2'200,00		
	SOMMANO m²					2'200,00	1,05	2'310,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							35'770,50
	T O T A L E euro							35'770,50
	Ancona, _____ Il Tecnico _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____							
	A R I P O R T A R E							



PROGETTO - ESECUTIVO

Lavori di manutenzione lungo il tratto
classificato in II categoria del Fiume Misa
in Comune di Senigallia. Anno 2016.

Importo generale: € 44.929,00

COMPUTO ONERI PER LA SICUREZZA

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO ECONOMICO OPERE IN APPALTO

OGGETTO: Lavori di manutenzione lungo il tratto classificato in II categoria del Fiume Misa in Comune di Senigallia. Anno 2016.

a.1) Importo esecuzione delle lavorazioni (base d'asta)	€uro
A misura	35.182,50
A corpo	0,00
In economia	0,00
Totale a.1)	35.182,50

a.2) Importo per l'attuazione dei piani di sicurezza	€uro
A misura	588,00
Totale a.2)	588,00

1) TOTALE APPALTO (a.1+a.2)	35.770,50
------------------------------------	------------------

b) Somme a disposizione della stazione appaltante per:	€uro
1) lavori in economia, previsti in progetto, ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi previa fattura	0,00
2) rilievi accertamenti e indagini	0,00
3) allacciamenti ai pubblici servizi	0,00
4) imprevisti	543,58
5) acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi	0,00
6) accantonamento di cui all'art. 133, commi 3 e 4 del vecchio codice (soppresso)	0,00
7) spese di cui all' articolo 113, commi 2, 3 del nuovo codice	572,33
spese di cui agli articolo 113, comma 4 del nuovo codice	143,08
compenso per incarico coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione comprensivo di previdenza ed IVA al 22%	0,00
8) spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al responsabile del procedimento, e di verifica e validazione;	0,00
9) eventuali spese per commissioni giudicatrici	0,00
10) spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche	0,00
11) spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici	0,00
12) IVA ed eventuali altre imposte (su a.1+a.2)	7.869,51
13) contributo ANAC per la stazione appaltante	30,00
Totale b)	9.158,50

2) TOTALE PROGETTO (1+b)	44.929,00
---------------------------------	------------------